FM いずのくに 番組審議委員会議事録

実施日時：令和 6 年 1 月 29 日(月) 13：50～14：50

実施場所：韮山生涯学習センター

出席委員：和田氏、内山氏、佐野氏

事 務 局：佐口社長、神田

1. 審議番組について

「伊豆マスターのなんでも言っちゃって」について

和田氏

・自己紹介が無かった、説明が不足していた

・クリスマスの話題が出たので、それになぞらえたテーマ選びがよかった

・曲の中に少しノイズが入っていた

内山氏

・友達同士が集まって話している雰囲気に徹底している番組であればもっと良い

・自分たちが何者なのかの紹介が必要

・放送は公共の物であるという認識をもった方が良い

・フリーテーマというより何かテーマを持って話をしてもらった方がわかりやすい

佐野氏

・聞いていて笑い方が気になった、自分が話しているところで笑っているのかが気になっ

て話の内容に集中できなかった

・言葉遣いが気になった

2. その他

次回 4 月 8 日 or22 日(月）14：00～ 会場は韮山生涯学習センター